

Engel Construction A/S

Dragerupvej 34
4300 Holbæk
CVR-nr. 27483240

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Søren Kim Engel

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Engel Construction A/S
Dragerupvej 34
4300 Holbæk

CVR-nr.: 27483240
Stiftet: 15.12.2003
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Søren Kim Engel
Kirsten Irene Engel
Morten Aleksandr Engel
Lilan Elsebet Engel
Ida Tesdorpf Engel Tillisch

Direktion

Søren Kim Engel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering i obligationer og aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.928 t.kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (251.124) | (152) |
| Driftsresultat | | (251.124) | (152) |
| Andre finansielle indtægter | | 5.290.394 | 10.428 |
| Andre finansielle omkostninger | | (815) | (1.605) |
| Resultat før skat | | 5.038.455 | 8.671 |
| Skat af årets resultat | 1 | (110.747) | (1.718) |
| Årets resultat | | 4.927.708 | 6.953 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 4.927.708 | 6.953 |
| | | 4.927.708 | 6.953 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017 kr.</u> | <u>2016 t.kr.</u> |
|--------------------------------------|-------------|---------------------|-----------------------|
| Udskudt skat | | 1.375.000 | 1.375 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | 1.375.000 | 1.375 |
| Anlægsaktiver | | 1.375.000 | 1.375 |
| Andre tilgodehavender | | 373.890 | 363 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 111.961 | 181 |
| Tilgodehavender | | 485.851 | 544 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 39.217.210 | 30.227 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 39.217.210 | 30.227 |
| Likvide beholdninger | | 2.672.995 | 6.659 |
| Omsætningsaktiver | | 42.376.056 | 37.430 |
| Aktiver | | 43.751.056 | 38.805 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | | 942.659 | 943 |
| Overkurs ved emission | | 0 | 43.823 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>42.737.772</u> | <u>(6.013)</u> |
| Egenkapital | | <u>43.680.431</u> | <u>38.753</u> |
| | | | |
| Anden gæld | | <u>70.625</u> | <u>52</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>70.625</u> | <u>52</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>70.625</u> | <u>52</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>43.751.056</u> | <u>38.805</u> |

Egenkapitalopgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|--------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 942.659 | 43.823.241 | (6.013.177) | 38.752.723 |
| Overført fra overkurs | 0 | 0 | 43.823.241 | 43.823.241 |
| Overført til dækning af tab | 0 | (43.823.241) | 0 | (43.823.241) |
| Årets resultat | 0 | 0 | 4.927.708 | 4.927.708 |
| Egenkapital ultimo | 942.659 | 0 | 42.737.772 | 43.680.431 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|-------------------------------------|----------------|------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 84.155 | 94 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 1.625 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 26.592 | (1) |
| | 110.747 | 1.718 |
| | | Udskudt |
| | | skat |
| | | kr. |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 1.375.000 |
| Kostpris ultimo | | 1.375.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 1.375.000 |
